



OBJEDNÁVKA O400170289

S00JP00U6D90

ze dne: 05.12.2017

Objednatel:

statutární město Zlín
Odbor ekonomiky a majetku
náměstí Míru 12
76140 Zlín

IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:
ČS, a.s., pobočka Zlín
č. účtu: 3048982/0800

Vyřizuje: Dobešová Jitka

Tel./Mail:

Dodavatel:

MIBAG sanace spol. s r.o.

Na Radosti 402/45
15521 Praha

IČ: 25773062
DIČ: CZ25773062

fax:

1. Předmět plnění

Objednáváme u Vás:

Stavební sanace škod způsobených požárem na stavebních částech bytového domu Okružní 4699, na základě cenové nabídky P 17 575, v ceně 99 215 Kč bez DPH.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 114 098,00

3. Termín plnění

15.12.2017

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

*Bude uplatněno v rámci
pojistného plnění*

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění bude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č.235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle §29 zákona o DPH.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

datum a číslo usnesení:

Rada města Zlína

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

Hořcová Jána Ing.

vedoucí Odboru ekonomiky a majetku

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
příkazce operace			5. 12. 2017
správce rozpočtu			5. 12. 2017

Cenová nabídka P 17 575

V Brně 5.12.2017

Sanace po požáru

Na akci: Okružní, Zlín

ze dne : 4.12.2017

Pojišťovna: ČSOB

Pro: Statutární město Zlín

náměstí Miru 12

760 01 Zlín

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Vyřizuje: Jitka Dobešová

739 348 013

JitkaDobesova@zlin.eu

číslo škodní události :

Od: MIBAG sanace spol. s r.o.

Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín

IČO: 25773062

DIČ: CZ 25773062

Jednatel: Ing. Robert Tachovský

Tel.: +420 2 579 512 86

Předmětem díla jsou stavební sanace (CZ-CPA 41-43) škod způsobených požárem na stavebních částech bytového domu.

Jedná se o dvanáctipodlažní panelový bytový dům, zasažena je část společných prostor - chodeby.

Ohnisko požáru bylo v bytě ve 2 NP. Toxický kouř a popálek zasáhl část společných prostor nad 1. patrem.

Zakoufeny jsou všechny stavební části společných prostor, stěny, stropy, podlahy, okna, elektroinstalace atd.

Na základě obhlídky na místě dne 5.12.2017, vlastního zaměření, fotodokumentace a dodatečných informací od poškozeného předkládáme cenovou nabídku na sanaci stavebních částí výše uvedeného objektu.

Firma Mibag sanace navrhuje harmonogram sanačních prací:

1. Sanace suchou cestou.
2. Sanace mokrou cestou.
3. Ruční dočištění (detaily konstrukcí a tech. vybavení stavby).
4. Závěrečný úklid a předání stavby

CENOVÁ NABÍDKA

Poř.č.	Předmět	M.J.	Množství	J.C.	Celkem Kč	Součet
01	Práce sanační					
	Sanace suchou cestou a demontáže					3 570,00
01 01	odsátí sazí	m2	357,00	10,00	3 570,00	
02	Sanace mokrou cestou					58 405,00
02 01	strop kontaminace 60 - 100%	m2	83,00	115,00	9 545,00	
02 02	stěny kontaminace 60 - 100%	m2	274,00	105,00	28 770,00	
02 03	podlaha kontaminace 60 - 100%	m2	83,00	40,00	3 320,00	
02 04	strop kontaminace do 20%	m2	83,00	50,00	4 150,00	
02 05	stěny kontaminace do 20%	m2	274,00	40,00	10 960,00	
02 06	podlaha kontaminace do 20%	m2	83,00	20,00	1 660,00	
03	Ruční dočištění (detaily konstrukcí a tech. vybavení stavby)					23 490,00
03 01	vyčištění oken vč. rámu	m2	18,00	350,00	6 300,00	
03 02	vyčištění dveří vč. zárubní	ks	16,00	250,00	4 000,00	
03 03	vyčištění dvoukřídlých dveří vč. zárubní	ks	4,00	400,00	1 600,00	
03 04	vyčištění radiátorů	ks	8,00	480,00	3 840,00	
03 05	vyčištění elektrorozvodů	bm	50,00	55,00	2 750,00	
03 06	vyčištění plechových krytů elektrorozvodů	bm	50,00	100,00	5 000,00	
04	Práce elektrikářské					6 600,00
04 01	čištění vypínače, krabice rozvodné a světla (demont. čištění, zpět. mont) - odhad	hod	20,00	330,00	6 600,00	
05	Zařízení stavby (doprava materiálu)					5 500,00
05 01	doprava	pa	1,00	5 500,00	5 500,00	
06	Fotodokumentace					0,00
06 01	snímky CD ROM poskytnuty dodavatelem zdarma	ks	55,00	0,00	0,00	
07	Úklid na stavbě					1 650,00
07 01	závěrečný úklid na stavbě	m2	165,00	10,00	1 650,00	
Celkem sanace bez DPH					99 215,00	99 215,00
15% DPH						0,00
CELKEM sanace					99 215,00	
Daň odvede zákazník					Zaokrouhлено	99 215 Kč

Termín realizace: dle požadavku zadavatele, předpokládaný termín realizace 5 - 8 dní.

(prac. doba od 7.00 - 15.30 hod., možnost práce v prodloužených směnách max.12 hod) - koordinováno se zadavatelem.

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na el. energie (230V/16A,400V/25A), splaškovou kanalizaci a vody bezúplatně.

Žádáme zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom ji mohli zařadit do našeho časového plánu.

V případě realizace žádáme o písemné potvrzení objednávky jako podklad pro sepsání smlouvy o dílo

Po dokončení díla Vám bude vystavena faktura konečná s 10 ti denní splatností na základě skutečně provedených a odsouhlasených výkonů zadavatelem v předávacím protokolu. Uvítali bychom možnost projednání poskytnutí zálohy ve výši 50% objednaných výkonů.

S pozdravem

Přílohy: Výkaz výměr

Petr Šiška
MIBAG sanace spol. s r.o.
777 764 590

MIBAG sanace spol. s r.o.		číslo zakázky: P 17 575		strana:1					
Na Radosti 402,155 21 Praha 5-Zličín		stavba: Okružní 4699		zpracoval: PŠ					
pobočka		část: Zlín		datum:					
V Aleji 176, 602 00 Brno-Holásky		činnost: Sanace společných prostor		5.12.2017					
podl.	popis místnosti	výměry místnosti							
			a	b	v	plocha stropu	plocha stěn	plocha podlahy	poznámka
		podlaha	m	m	m	m2	m2	m2	
2.NP	Celkem 2.NP					82,50	273,75	82,50	
ohnisko	chodba	PVC	50,00	1,65	2,65	82,50	273,75	82,50	kontaminace 60-100%
3.NP	Celkem 6.NP					82,50	273,75	82,50	
	chodba	PVC	50,00	1,65	2,65	82,50	273,75	82,50	kontaminace do 20%
	Celkem					165,00	547,00	165,00	
	čištění kontaminace 60-100%					83,00	274,00	83,00	
	čištění kontaminace do 20%					83,00	274,00	83,00	
	dveře (ks)	16,00							
	dvoukřídle dveře (ks)	4,00							
	výtahové dveře (ks)	0,00							
	okna, prosklené stěny (m2)	18,00							
	rozvody elektroinstalace vč. krytů (bm)	50,00							
	radiátory	8,00							
	Finální úklid						165 m2		

Petr Šiška
MIBAG sanace spol. s r.o.
777 764 590